

Hovedbygningen ApS

Lyngebækgårds Alle 4, 2990 Nivå

CVR-nr. 10 01 80 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.



Erik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedbygningen ApS
Lyngbækgårds Alle 4
2990 Nivå

CVR-nr.: 10 01 80 56
Stiftet: 31. januar 2000
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ib Henrik Rønje

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

IHR Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, sælge og bygge fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.656 mod 49.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.350	-20
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	0	-1
Resultat af primær drift	-25.350	-21
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.952	87
Resultat før skat	63.602	66
1 Skat af årets resultat	-14.946	-17
Årets resultat	48.656	49
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.656	49
Disponeret i alt	48.656	49

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.874.143	1.823
Andre tilgodehavender	545.861	546
Tilgodehavender i alt	<u>2.420.004</u>	<u>2.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.420.004</u>	<u>2.369</u>
Aktiver i alt	<u>2.420.004</u>	<u>2.369</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	400.000	400
3	Overført resultat	1.990.558	1.942
	Egenkapital i alt	2.390.558	2.342
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	14.946	16
	Anden gæld	14.500	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.446	27
	Gældsforpligtelser i alt	29.446	27
	Passiver i alt	2.420.004	2.369
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	14.946	16
Regulering af tidligere års skat	0	1
	14.946	17

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	400.000	400
	400.000	400

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.941.902	1.893
Årets overførte overskud eller underskud	48.656	49
	1.990.558	1.942

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHR Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.